

深圳市捷顺科技实业股份有限公司

2023 年半年度业绩快报

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

特别提示：本公告所载 2023 年半年度的财务数据仅为初步核算数据，未经会计师事务所审计，与 2023 年半年度报告中披露的最终数据可能存在差异，请投资者注意投资风险。

一、2023年半年度主要财务数据和指标

单位：人民币元

项目	本报告期	上年同期	增减变动幅度
营业总收入	653,101,654.99	450,719,869.30	44.90%
营业利润	32,255,116.21	-42,201,476.36	176.43%
利润总额	37,137,522.14	-38,933,246.11	195.39%
归属于上市公司股东的净利润	30,059,687.22	-38,667,726.50	177.74%
扣除非经常性损益后的归属于上市公司股东的净利润	23,561,697.09	-45,761,789.75	151.49%
基本每股收益（元/股）	0.0465	-0.0607	176.61%
加权平均净资产收益率	1.28%	-1.67%	2.95%
	本报告期末	本报告期初	增减变动幅度
总资产	3,708,466,524.91	3,832,233,950.52	-3.23%
归属于上市公司股东的所有者权益	2,371,844,090.23	2,359,523,039.24	0.52%
股本	649,298,541	649,406,141	-0.02%
归属于上市公司股东每股净资产（元）	3.65	3.63	0.55%

注：以上数据以公司合并报表数据填列。

二、经营业绩和财务状况情况说明

报告期内，公司实现营业收入65,310.17万元，较上年同期45,071.99万元，增

长44.90%；归属于上市公司股东的净利润3,005.97万元，较上年同期-3,866.77万元，增长177.74%。

报告期内，公司营业收入和净利润同比上年实现较快增速，以业务板块维度分析如下：

1、创新业务继续保持较高增长速度。公司坚持以数字化、AI赋能停车业务发展，重点推动公司的业务转型。上半年公司包括云托管、智慧停车运营、时长业务在内的创新业务整体实现营业收入22,090.50万元，同比增长94.59%。上半年创新业务占公司总体营业收入的比例进一步提升到33.82%。

2、传统智能硬件业务恢复增长趋势。公司坚持从增量市场转向存量市场的精细化运营策略，助力社区、园区等客户实现精细化运营，深挖存量客户价值，利用新业务带来的差异化优势，加大对存量市场的开拓。上半年传统智能硬件业务在克服地产新建项目需求进一步下滑的不利因素的影响后，实现营业收入39,955.26万元，同比增长23.83%，重新实现业务的增长态势。

三、与前次业绩预计的差异说明

本次业绩快报披露的经营业绩与公司于2023年7月6日刊载在巨潮资讯网(<http://www.cninfo.com.cn>)上的《2023年半年度业绩预告》(公告编号:2023-041)中预计经营业绩不存在差异。

四、备查文件

经公司现任法定代表人、主管会计工作的负责人、会计机构负责人签字并盖章的比较式资产负债表和利润表。

特此公告。

深圳市捷顺科技实业股份有限公司

董事会

二〇二三年八月十日